
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 25.12.2011                                                                                                                         № 6/11 

Об утверждении тарифов на услуги  
МБУ "АХЦ Нагорного сельского поселения" 

В соответствии с Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Нагорного сельского поселения, Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения   
                                                                                                                                
РЕШИЛ: 

1. Утвердить тарифы на услуги МБУ "АХЦ Нагорного сельского поселения", согласно 
приложению. 
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 28.01.2011 № 5/2 
"Об утверждении тарифов на услуги МБУ "АХЦ Нагорного сельского поселения"". 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в  районной газете 
"Вперед". 

  

Председатель Совета народных                                  
депутатов Нагорного сельского 
поселения                                                                                                                 О.В. 
Галевский 
 Глава Нагорного сельского  
поселения                                                                                                                 О.И. 
Копылова 

  

  

 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение  
                                                                                       к решению Совета народных депутатов  

                                                                                              Нагорного сельского  поселения 
                                                                                                       от 25.12.2011 г. № 6/11  

 
Ставки тарифов 

на платные услуги, предоставляемые населению в МБУ "АХЦ Нагорного сельского 
поселения" 

Услуги ксерокопирования-7 руб. 
Нотариальная справка населению - 32 руб 
Юрид. консультация (30мин.)- 106руб. 
Транспортные услуги - 9р. на 1 км. 

 


